
 

 

 

Łódź, dnia 15-05-2020 

OAZP.2710.24.2020.2 

 

   Wykonawcy 

 

   

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych którego przedmiotem jest wykonanie 
okresowych przeglądów technicznych (serwisu) i konserwacji wyszczególnionych systemów, instalacji i urządzeń 
klimatyzacyjnych produkcji firm:  LG i Mitsubishi HI  w budynku użyteczności publicznej w Łodzi przy ul. Traugutta 
21/23 - sprawa nr OAZP.2710/24/2020.  

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1893 ze zm. ) niniejszym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 

Informacje z otwarcia ofert.   

 W   terminie   określonym   w  Ogłoszeniu   o zamówieniu nr   537932-N-2020 z dnia  07-05-2020 roku, 
opublikowanym w:  
1) Biuletynie Zamówień Publicznych,  
2) na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia publiczne w dniach od  07 do 15 maja 2020r. 
wpłynęły oferty:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Czas reakcji 
serwisu na 
zgłoszenie 

awarii 

Okres udzielonej 
gwarancji  

i rękojmi na 
wymienione 
części oraz 
materiały 

eksploatacyjne 

Termin 
wykonania/ 

warunki 
płatności   

1 Bomax Centrum 
Klimatyzacji i Ekoiinżynierii  
Sp. z o.o. 
Ul. Chłapowskiego 55 
63-400 Ostrów Wielkopolski  

Netto         - 44 707,00 zł 
VAT 23%  - 10 282,61 zł 
Brutto        - 54 989,61 zł  

do 12 godzin 18 miesięcy 31.03.2021r./ 
30 dni 

2 Ventra Sp. z o.o. 
90-742 Łódź, ul. Lipowa 2 

Netto         - 44 999,00 zł 
VAT 23%  - 10 349,80 zł 
Brutto        - 55 348,80 zł 

do 12 godzin 18 miesięcy 31.03.2021r./ 
30 dni 

3 Ventra Clima Sp. z o.o. 
91-342 Łódź,  
ul. Zbąszyńska 4 

Netto         - 54 880,00 zł 
VAT 23%  - 12 622,40 zł 
Brutto        - 67 502,40 zł 

do 12 godzin 18 miesięcy 31.03.2021r./ 
30 dni 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  47 824,00 zł  brutto.  
 
Uwaga: Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, są 
zobowiązani do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi 
załącznik nr 6 do s.i.w.z. 


